
松戸市ゆめいろバス（中和倉コース） 

【平日・土休日 同ダイヤ】     運行ダイヤ（令和４年４月現在） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ご注意】 

●左・右回りとも、起終点「①総合医療センター」では、全員ご降車ください。再度の乗車は、運賃が必要にな

ります。（循環バスではありません） 

●①、②、⑦、⑬、⑭、⑲は、右回り・左回りとも、同じバス停です。 

●「①総合医療センター」へは、右回り・左回りどちらのバスでもご利用いただけます。 

●北松戸駅からは、松戸新京成バスも運行しております。 

　　　　　左回り順路時刻表 ①②③④⑤⑥⑦⑧⑨⑩⑪⑫⑬⑭⑮⑯⑰⑱⑲①　　　　　　　　　　　　　
①総合医療センター 7:00 7:41 8:48 9:39 10:30 11:58 12:51 13:58 14:47 15:12 16:11 17:25 18:21 19:20 20:03

②稲荷 7:03 7:44 8:51 9:42 10:33 12:01 12:54 14:01 14:50 15:15 16:14 17:28 18:24 19:23 20:06

③熊野神社入口 7:04 7:45 8:52 9:43 10:34 12:02 12:55 14:02 14:51 15:16 16:15 17:29 18:25 19:24 20:07

④宮ノ後 7:05 7:46 8:53 9:44 10:35 12:03 12:56 14:03 14:52 15:17 16:16 17:30 18:26 19:25 20:08

⑤中和倉商店街 7:07 7:48 8:55 9:46 10:37 12:05 12:58 14:05 14:54 15:19 16:18 17:32 18:28 19:27 20:10

⑥前田 7:09 7:50 8:57 9:48 10:39 12:07 13:00 14:07 14:56 15:21 16:20 17:34 18:30 19:29 20:12

⑦馬橋駅入口 7:14 7:55 9:02 9:53 10:44 12:12 13:05 14:12 15:01 15:26 16:25 17:39 18:35 19:34 20:17

⑧馬橋東口商店街 7:15 7:56 9:03 9:54 10:45 12:13 13:06 14:13 15:02 15:27 16:26 17:40 18:36 19:35 20:18

⑨馬橋東市民センター 7:17 7:58 9:05 9:56 10:47 12:15 13:08 14:15 15:04 15:29 16:28 17:42 18:38 19:37 20:20

⑩殿山公園入口 7:18 7:59 9:06 9:57 10:48 12:16 13:09 14:16 15:05 15:30 16:29 17:43 18:39 19:38 20:21

⑪安房須神社入口 7:19 8:00 9:07 9:58 10:49 12:17 13:10 14:17 15:06 15:31 16:30 17:44 18:40 19:39 20:22

⑫北松戸三丁目 7:20 8:01 9:08 9:59 10:50 12:18 13:11 14:18 15:07 15:32 16:31 17:45 18:41 19:40 20:23

⑬北松戸駅 7:27 8:08 9:15 10:06 10:57 12:25 13:18 14:25 15:14 15:39 16:38 17:52 18:48 19:47 20:30

⑭北松戸駅前通り 7:28 8:09 9:16 10:07 10:58 12:26 13:19 14:26 15:15 15:40 16:39 17:53 18:49 19:48 20:31

⑮上本郷小入口 7:30 8:11 9:18 10:09 11:00 12:28 13:21 14:28 15:17 15:42 16:41 17:55 18:51 19:50 20:33

⑯専大松戸高校 7:31 8:12 9:19 10:10 11:01 12:29 13:22 14:29 15:18 15:43 16:42 17:56 18:52 19:51 20:34

⑰上本郷四丁目 7:31 8:12 9:19 10:10 11:01 12:29 13:22 14:29 15:18 15:43 16:42 17:56 18:52 19:51 20:34

⑱県立松戸高校 7:32 8:13 9:20 10:11 11:02 12:30 13:23 14:30 15:19 15:44 16:43 17:57 18:53 19:52 20:35

⑲松高裏門 7:33 8:14 9:21 10:12 11:03 12:31 13:24 14:31 15:20 15:45 16:44 17:58 18:54 19:53 20:36

①総合医療センター 7:37 8:18 9:25 10:16 11:07 12:35 13:28 14:35 15:24 15:49 16:48 18:02 18:58 19:57 20:40

(令和４年４月現在)

　　　　　右回り順路時刻表 ①②⑱⑰⑯⑮⑬⑭⑫⑪⑩⑨⑧⑦⑥⑤④③⑲①
①総合医療センター 7:36 8:22 9:14 10:01 10:52 11:39 12:29 13:31 14:29 15:46 16:36 17:54 18:53 19:45 20:29

②稲荷 7:39 8:25 9:17 10:04 10:55 11:42 12:32 13:34 14:32 15:49 16:39 17:57 18:56 19:48 20:32

⑱県立松戸高校 7:40 8:26 9:18 10:05 10:56 11:43 12:33 13:35 14:33 15:50 16:40 17:58 18:57 19:49 20:33

⑰上本郷四丁目 7:41 8:27 9:19 10:06 10:57 11:44 12:34 13:36 14:34 15:51 16:41 17:59 18:58 19:50 20:34

⑯専大松戸高校 7:41 8:27 9:19 10:06 10:57 11:44 12:34 13:36 14:34 15:51 16:41 17:59 18:58 19:50 20:34

⑮上本郷小入口 7:42 8:28 9:20 10:07 10:58 11:45 12:35 13:37 14:35 15:52 16:42 18:00 18:59 19:51 20:35

⑬北松戸駅 7:49 8:35 9:27 10:14 11:05 11:52 12:42 13:44 14:42 15:59 16:49 18:07 19:06 19:58 20:42

⑭北松戸駅前通り 7:50 8:36 9:28 10:15 11:06 11:53 12:43 13:45 14:43 16:00 16:50 18:08 19:07 19:59 20:43

⑫北松戸三丁目 7:51 8:37 9:29 10:16 11:07 11:54 12:44 13:46 14:44 16:01 16:51 18:09 19:08 20:00 20:44

⑪安房須神社入口 7:52 8:38 9:30 10:17 11:08 11:55 12:45 13:47 14:45 16:02 16:52 18:10 19:09 20:01 20:45

⑩殿山公園入口 7:53 8:39 9:31 10:18 11:09 11:56 12:46 13:48 14:46 16:03 16:53 18:11 19:10 20:02 20:46

⑨馬橋東市民センター 7:54 8:40 9:32 10:19 11:10 11:57 12:47 13:49 14:47 16:04 16:54 18:12 19:11 20:03 20:47

⑧馬橋東口商店街 7:56 8:42 9:34 10:21 11:12 11:59 12:49 13:51 14:49 16:06 16:56 18:14 19:13 20:05 20:49

⑦馬橋駅入口 8:01 8:47 9:39 10:26 11:17 12:04 12:54 13:56 14:54 16:11 17:01 18:19 19:18 20:10 20:54

⑥前田 8:03 8:49 9:41 10:28 11:19 12:06 12:56 13:58 14:56 16:13 17:03 18:21 19:20 20:12 20:56

⑤中和倉商店街 8:05 8:51 9:43 10:30 11:21 12:08 12:58 14:00 14:58 16:15 17:05 18:23 19:22 20:14 20:58

④宮ノ後 8:07 8:53 9:45 10:32 11:23 12:10 13:00 14:02 15:00 16:17 17:07 18:25 19:24 20:16 21:00

③熊野神社入口 8:08 8:54 9:46 10:33 11:24 12:11 13:01 14:03 15:01 16:18 17:08 18:26 19:25 20:17 21:01

⑲松高裏門 8:09 8:55 9:47 10:34 11:25 12:12 13:02 14:04 15:02 16:19 17:09 18:27 19:26 20:18 21:02

①総合医療センター 8:13 8:59 9:51 10:38 11:29 12:16 13:06 14:08 15:06 16:23 17:13 18:31 19:30 20:22 21:06

(令和４年４月現在)


